
貯金課より大切なお知らせ

ATMなどのサービスを一時休止させて頂きます。
　このたびJAバンクはお客様へのサービスや利便性の向上を目的とした

システム更改に伴い、誠に勝手ながらATM・JAネットバンク等のサービス

を一時休止させていただきます。ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解

とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

一部のサービス
が休止

休 止 日
一部のサービス

が休止

休 止 日

すべてのサービス
が休止

休 止 日

道内ATM
JAネットバンク
利用可能

休止する
サービス

一部取引休止
0:00 － 24:00

5月26日
日曜日 一部のサービス

が休止

休 止 日
一部取引休止
0:00 － 24:00

７月15日
月曜日・祝日

一部のサービス
が休止

休 止 日
全取引休止
6:30 － 9:00

７月1４日 
日曜日一部のサービス

が休止

休 止 日
全取引休止
21:00 － 翌8:00

5月18日
土曜日

JAバンクの
ATM

コンビニ等の
ATM

JAネットバンク
サービス

J-Debit
ジェイデビット

一部のサービス
が休止

休 止 日
全取引休止
21:00 － 翌8:00

8月17日
土曜日

　JAを利用してみたいけど行きにくい。JAの貯金・共済ってどうなの？と思っている方へ、

JAびほろにはお客様のお宅へご訪問する貯金・融資・年金担当に2名、共済担当に2名の渉外

担当の職員がいます。お気軽に下記問い合わせ先へご相談ください。

貯金課
７２－１１１２
融資課 
７２－１１４３
共済課 
７２－１１１３

貯金・共済の渉外担当の職員ご紹介

北守　毬斗
きたもり　 まりと

（貯金・融資・年金担当）

ＪＡびほろ

ＪＡびほろ

荒當　　完
あらとう　　　たかし

西垣　幸裕
にしがき　こうすけ

（共　済　担　当）
大矢　　聖
おおや　　   ひじり




